
RAADSBESLUIT
Datum: donderdag 30 september 2021

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Eerste Concernrapportage 2021,

gelezen het voorstel van het college van 31 augustus 2021,

besluit:

1. De Eerste Concernrapportage 2021, inclusief reservemutaties vast te stellen
2. Het positieve resultaat van Programmabegroting 2021 van € 578.000 positief bij te stellen met € 383.000 
tot een voordelig resultaat van € 961.000. 
3. In te stemmen met het gewijzigd investeringsprogramma 2021 op basis van de Eerste Concernrapportage 
2021 
4. In te stemmen met de Coronabegroting

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 30 september 2021,

griffier voorzitter


